
Zakázka
Číslo zakázky SV16_04/09

Zakázka Rekonstrukce rozvodů kanalizace a vody na ZŠ J. K. Tyla, Písek
Klasifikace Výkaz výměr byl zpracován dle projektové dokumentace zpracované projektovou kanceláří: Milan Baloun, 

Truhlářská 2220, 397 01 - Písek

Fáze Veškeré detaily, konstrukční řešení, způsob provádění nebo konstrukční prvky, které nejsou patrny z projektové 

dokumentace budou dopřesněny prováděcí firmou před podpisem SoD.

Komentář Výkaz výměr je nedílnou součástí výše uvedené projektové dokumentace. Výkaz výměr neobsahuje zajištění 

staveniště oplocením, zábor komunikací, rozvody vody a kanalizace v učebně cvičné kuchyně a zajištění provozu 

investora.

Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro vyjádření vlastností 

materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími vlastnostmi.  

Verze

Práce budou prováděny na 1. stupni  ZŠ  na hygienickém zázemí i ve třídách a na 2. stupni ZŠ budou práce 

prováděny pouze ve třídách (již je provedeno hygienické zázemí a hlavní přívod vody v 1.PP a 1. NP vč. 

odbočení).

Popis

Komentář Položkový rozpočet zpracován dle aktuální CÚ 16-I ÚRS Praha

Firmy
Typ Firmy Název

Dodavatel

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek, IČO : 28078756

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Stavební rozpočet s výkazem výměr


